(подпись заявителя) (ФИО заявителя)

Председателю Региональной организации

Общества «Динамо» в городе Севастополе

от _________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 __________________________________

Контактный телефон:

 __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________
Действующий от имени несовершеннолетнего(ей),

«___»________20___года рождения, прошу принять несовершеннолетнего

(юю) ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________

в члены коллектива «Юный динамовец» Региональной организации

Общества «Динамо» в городе Севастополе.

С Положением о коллективе «Юный динамовец» Региональной

организации Общества «Динамо» в городе Севастополе ознакомлен(а),

поддерживаю цели и задачи коллектива.

«____» ___________ 20__ года   ________________     ___________________

(подпись заявителя) (ФИО заявителя)